
Zarządzenie Nr 68/2008 
Burmistrza Stąporkowa  
z dnia 3 lipca 2008 roku 

 
w sprawie uzupełnienia jednolitego rzeczowego wykazu akt dla  

Urzędu Miejskiego w Stąporkowie 
 

 
 Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku (Dz. U. 2001 roku Nr 142, 
poz. 1591 z późn. zm.) § 13 ust. 7 i § 15 Instrukcji kancelaryjnej dla organów gminy i związków 
międzygminnych stanowiącej załącznik do rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 22 
grudnia 1999 roku w sprawie instrukcji kancelaryjnej dla organów gmin i związków 
międzygminnych (Dz. U. z 1999 roku Nr 112, poz. 1319 z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 
W związku z potrzebami Urzędu Miejskiego w Stąporkowie rozbudowuje się i uzupełnia 

jednolity rzeczowy wykaz akt – stanowiący załącznik do rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów 
z dnia 22 grudnia 1999 roku w sprawie instrukcji kancelaryjnej dla organów gmin i związków 
międzygminnych (Dz. U. z 1999 roku Nr 112, poz. 1319 z późn. zm.), o podane przez Wydziały 
Urzędu Miejskiego w Stąporkowie symbole i hasła klasyfikacyjne, których wykaz stanowi 
załącznik do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2 
Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikom Wydziałów Urzędu Miejskiego w 

Stąporkowie. 
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 
                
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Załącznik do Zarządzenia Nr 68/2008 
Burmistrza Stąporkowa z dnia 3 lipca 2008 roku 

 
Symbole 

klasyfikacyjne Kategoria archiwalna 

III 
stopnia 

podziału 

IV - V 
stopnia 

podziału 

Hasła klasyfikacyjne w komórce 
macierzystej 

w innych 
komórkach 

Uwagi 

 0042 Oświadczenia majątkowe 
radnych B – 6 Bc  

 1028 Oświadczenia majątkowe 
pracowników B – 6 Bc  

 1326 Urlopy wychowawcze B – 5 Bc  

 2019 Ubezpieczenia rzeczowe 
mienia Gminy B – 10 Bc  

 4324 Pomoc socjalna dla uczniów B – 5 Bc  

 6019 Zaświadczenia o prowadzeniu 
gospodarstwa rolnego  B - 5 Bc  

 7045 Regulacja stanu prawnego 
dróg gminnych B – 10 Bc  

 7054 Targowica B – 5  Bc  

 7066 
Ewidencja zbiorników 

bezodpływowych na ścieki z 
gospodarstw domowych 

B – 5 Bc  

 7067 Zgłoszenia i ewidencja 
oczyszczalni przydomowych B – 5 Bc  

 72247 
Opłaty z tytułu użytkowania 

wieczystego i trwałego 
zarządu 

B – 5 Bc  

 72248 
Przekształcenie prawa 

użytkowania wieczystego w 
prawo własności 

B – 25 Bc  

 7229 Opłaty adiacenckie B – 5 Bc  

 7662 
Zezwolenia na odbieranie 
odpadów komunalnych od 

właścicieli nieruchomości lub 
B – 10 Bc  

 



opróżnianie zbiorników 
bezodpływowych i transport 

nieczystości ciekłych 

 7663 Inwentaryzacja wyrobów 
zawierających azbest B – 10  Bc  

 8173 

Rejestry i akta osób objętych 
postępowaniem 

administracyjnym w związku 
z leczeniem odwykowym 

B – 5  Bc  

 8174 Przeciwdziałanie przemocy w 
rodzinie B – 5 Bc  

 8175 
Postanowienia Gminnej 
Komisji Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych 
B – 5 Bc  

 
 

 


